Juravit Dominus, et non pœnitebit eum: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Dominus a dextris tuis, confregit in die suæ reges,

Judicabit in nationibus, implebit ruinas: Conquassabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibet: propterea exaltabit caput.

Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Oráculo del Señor a mi Señor: «siéntate a mi derecha, y haré de tus enemigos estrado de tus pies».

Desde Sión extenderá el Señor el poder de tu cetro: somete en la batalla a tus enemigos.

«Eres príncipe desde el día de tu nacimiento, entre esplendores sagrados; yo mismo te engendré, como rocío, antes de la aurora».

El Señor lo ha jurado y no se arrepiente: «Tú eres sacerdote eterno, según el rito de Melquisedec».

El Señor a tu derecha, el día de su ira, quebrantará a los reyes.

En su camino beberá del torrente, por eso, levantará la cabeza.

Gloria al Padre, al Hijo y al Espíritu Santo:

Como era en un principio, ahora y siempre, por los siglos de los siglos. Amén.

Ant. Mirabile mysterium declaratur hodie: innovatur naturæ, Deus homo factus est, id quod fuit permansit; et quod non erat, assumpsit: non commistionem passus, nec divisionem.

Ant. Quæ est ista, quæ ascendit de deserto delicias affluens, innixa supra dilectum Filium.

Psalmus 112

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc et usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini.

Excelsum super omnes gentes Dominus, et super cœlos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in cœlo et in terra?

Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum lætantem.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Alabad, siervos del Señor, alabad el nombre del Señor.

Bendito sea el nombre del Señor, ahora y por siempre:

de la salida del sol hasta su ocaso, alabado sea el nombre del Señor.

El Señor se eleva sobre todos los pueblos, su gloria sobre los cielos.

¿Quién como el Señor, Dios nuestro, que se eleva en su trono y se abaja para mirar al cielo y a la tierra?

Levanta del polvo al desvalido, alza de la basura al pobre, para sentarlo con los príncipes, los príncipes de su pueblo;

a la estéril le da un puesto en la casa, como madre feliz de hijos.

Gloria al Padre, al Hijo y al Espíritu Santo: Como era en un principio, ahora y siempre, por los siglos de los siglos. Amén.

Ant. Quæ est ista, quæ ascendit de deserto delicias affluens, innixa supra dilectum Filium.

Ant. Benedicta

Psalmus 121

Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, in atriis tuis Hierusalem.

Hierusalem quæ ædificatur ut civitas: cuius participatio eius in idipsum.

Illic enim ascenderunt tribus tribus Domini, testimonium Israhel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicium, sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Hierusalem, et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua, et abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos et proximos meos, loquebar pacem de te.
Propter domum Domini Dei nostri quæsivi bona tibi.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto:
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

*¡Qué alegría cuando me dijeron: "Vamos a la casa del Señor"!
Ya están pisando nuestros piestus umbrales, Jerusalén.
Jerusalén está fundada como ciudad bien compacta.
Allá suben las tribus, las tribus del Señor,
según la costumbre de Israel, a celebrar el nombre del Señor;
en ella están los tribunales de justicia, en el palacio de David.
Desead la paz a Jerusalén: "Vivan seguros los que te aman,
haya paz dentro de tus muros, seguridad en tus palacios".
Por mis hermanos y compañeros, voy a decir: "La paz contigo".
Por la casa del Señor, nuestro Dios, te deseo todo bien.
Gloria al Padre, al Hijo y al Espíritu Santo:
Como era en un principio, ahora y siempre, por los siglos de los siglos. Amén.*

Ant. Benedicta filia tua Domino, quia per te fructum vitæ communicavimus.

Ant. O admirabile commercium, creator generis humani, animatum corpus sumens, de virgine nasci dignatus est; et procedens homo sine semine, largitus est nobis suam deitatem.

Psalmus 126

Nisi Dominus ædificaverit domum, in vanum laboraverunt qui aedificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem, frustra vigilavit qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere, surgere postquam sederitis qui manducatis panem doloris .

Cum dederit dilectis suis somnum; ecce hereditas Domini, Filii, merces fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis: ita filii excussorum.

Beatu vir qui implebit desiderium suum ex ipsis: non confundentur cum loquentur inimicis suis in porta.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto:

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.